
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 126» 
г. Краснодар, ул. Березанская, 86/1, тел./факс (861) 255-89-92, 

E–mail: detsad126@kubannnet.ru 

 
 

П Р И К А З 
 

от «01» сентября 2021 г.                                                                                   № 73 

«О создании аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 

126» для проведения аттестации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2021-2022 году» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организации, 

осуществляющих образовательную деятельность»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 126» 

аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических 

работников, в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 

составе 5 человек: 

- председатель аттестационной комиссии – Никоненко Диана Григорьевна, 

старший воспитатель; высшая категория; 

- заместитель председателя аттестационной комиссии – Рудник Анна 

Иосифовна, учитель-логопед, высшая категория; 

-секретарь аттестационной комиссии – Мельникова Виолетта Юрьевна, 

воспитатель; высшая категория; 

Члены аттестационной комиссии: 

- Ерина А.Ю., воспитатель, высшая категория; 

- Псеуш Любовь Васильевна, воспитатель, высшая категория; 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                            

МО г. Краснодар «Детский сад № 126»                                        Н.Г. Цатурова 

mailto:detsad126@kubannnet.ru

		2021-09-22T15:15:52+0300
	Цатурова Наталья Григорьевна




